Ispettorato Provinciale Agricoltura di Messina per il pagamento del lavoro di manutenzione ordinaria e  

revisione biennale per auto di servizio panda DF083VL, in dotazione  al Servizio 11 Ispettorato 
dell’Agricoltura di Messina, per la redazione del presente decreto d’impegno della somma di € 2.116,91 

(euro duemilacentosedici/91), prenotata sul capitolo 142512 cod.SIOPE U.1.03.02.09.001 al rigo 
n.81/2023 degli impegni, secondo le disposizioni operative del Dipartimento Regionale dell’Agricoltura, 

prot. n.6963 del 19/01/2023; 
VISTA l’attivazione da parte del RUP della procedura di affidamento del lavoro di manutenzione ordinaria e

[...]

Per i motivi in premessa descritti, parte integrante e sostanziale del presente decreto, si liquida sul Capitolo 142512 

cod. SIOPE U.1.03.02.09.001del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2023, impegno n.92/2023 la 

somma di € 2.116,91 (euro duemilacentosedici/91) iva inclusa per il pagamento della fattura n.15/E del 20/11/2023 
di € 2.116,91 della SANCAR SRLS.,via Giuseppe La Farina, 259, 98124 Messina p. iva omissis, relativa al lavoro di 

manutenzione ordinaria e  revisione biennale per auto di servizio panda DF083VL, in dotazione  al Servizio 11 

Ispettorato dell’Agricoltura di Messina;. 
Art.2 

La suddetta fattura verrà liquidata tramite l’emissione di un mandato di pagamento collettivo di importo 

complessivo di € 2.116,91, ripartito nell’importo imponibile di € 1.735,17 (euro millesettecentotrentacinque/171), 

che si liquida alla ditta SANCAR SRLS.,p. iva omissis sul codice IBAN omissis rispondente alla documentazione in 
possesso dell'Ufficio e, nell’importo dell’iva di € 381,74 (euro trecentoottantuno/74) che viene versato sul capitolo 

appositamente dedicato della Regione Siciliana, sull’IBAN IT34E0200804625000103623296 
Art.3 

Il presente provvedimento di liquidazione sarà pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana,Dipartimento 

Regionale dell'Agricoltura, ai sensi dell’art.98 della L.R.